
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2024                                                                                                                            № 823 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 20.12.2021 № 1515 «О тарифах на услуги городских 

муниципальных бань» 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Ивановской городской Думы от 

26.12.2007 № 676 «О порядке регулирования тарифов на услуги 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений 

города Иванова», статьей 49 Устава города Иванова, Администрация    

города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 20.12.2021 № 1515 «О тарифах на услуги городских муниципальных бань» 

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 30.06.2022   

№ 842, от 06.12.2022 № 2089, от 23.08.2023 № 1629), изложив пункт 1 в 

следующей редакции: 

«1. Установить с 01.05.2024 тарифы на одну помывку и 

продолжительность (норматив) помывки в общих отделениях городских 

муниципальных бань: 

- помывка в общих отделениях бань с парной – 360 рублей за 2 часа 

помывки; 

- пониженный тариф для пенсионеров, инвалидов и детей от                  

7 до 14 лет – 180 рублей за 1,5 часа помывки; 

- тариф для детей в возрасте до 7 лет, а также детей из многодетных 

семей в возрасте до 14 лет по предъявлении удостоверения – 20 рублей         

за 1,5 часа помывки.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута 

consultantplus://offline/ref=6BE4BE7014AAC31C470D6FE440121485ABFCBA52CD2AA339000EF52885A28B04E43C22629FC6C4BFBF882BC1F744E2C5BCLFMDH

